
Triathlon Time Trial, 750m-20km-5km       Suchá nad Parnou, 24.07.2010  
 
ABSOLÚTNE PORADIE 
 

Por. #kat Št.č. MENO PRIEZVISKO KLUB / MESTO ROK Kat. Swim #S Bike #B S + B #S + #B Run #R S+B+R 

1 1 3 Pavel Šimko realizsportteam 1982 A 0:09:59 2 0:24:34 2 0:34:33 1 0:16:46 1 0:51:19 

2 2 15 Karol Džalaj ROCKTECHNIK TRIATLON 1981 A 0:11:41 12 0:23:23 1 0:35:04 2 0:18:21 7 0:53:25 

3 3 46 Peter  Mosný TRIKLUB FTVŠ Bratislava 1987 A 0:12:13 18 0:25:10 3 0:37:23 5 0:17:01 2 0:54:24 

4 4 51 Ján  Pavlík TRIAN ŠK UMB 1989 A 0:09:58 1 0:27:17 14 0:37:15 4 0:17:26 3 0:54:41 

5 5 72 Jozef Tomašovič ŠK Trian  UMB 1988 A 0:10:06 3 0:25:33 4 0:35:39 3 0:19:30 13 0:55:09 

6 6 30 Tomáš Kamrla Runshop Sportteam BA 1971 A 0:12:18 20 0:25:59 5 0:38:17 7 0:18:33 9 0:56:50 

7 7 68 Peter Štupák Triklub FTVŠ Bratislava 1983 A 0:10:13 5 0:27:48 20 0:38:01 6 0:19:24 12 0:57:25 

8 1 9 Matej Bohunický Triatlon Team Trnava 1994 B 0:11:50 14 0:27:11 12 0:39:01 8 0:18:37 10 0:57:38 

9 8 1 Ján Roziak Runshop Sportteam BA 1981 A 0:12:58 28 0:27:29 16 0:40:27 20 0:17:56 5 0:58:23 

10 9 17 Ivan  Farbák Trian ŠK UMB BB 1987 A 0:12:29 23 0:27:13 13 0:39:42 13 0:19:39 16 0:59:21 

11 10 73 Pavel Uhrecký BK Lipany 1974 A 0:11:51 15 0:27:53 21 0:39:44 14 0:19:43 17 0:59:27 

12 11 13 Dušan Drozda Runshop Sportteam BA 1987 A 0:10:08 4 0:29:01 34 0:39:09 10 0:20:27 24 0:59:36 

13 12 77 Lukáš Zámečník Triklub FTVŠ Ba 1991 A 0:12:21 21 0:28:57 33 0:41:18 21 0:18:27 8 0:59:45 

14 13 43 Marcel Miko Triatlon Team Trnava 1977 A 0:13:25 33 0:26:37 7 0:40:02 16 0:19:52 18 0:59:54 

15 14 32 Daniel Konečný TAT Martin 1971 A 0:12:23 22 0:26:43 9 0:39:06 9 0:20:53 30 0:59:59 

16 15 52 Roman Petkovský SKP Trnava 1972 A 0:10:49 10 0:28:53 31 0:39:42 12 0:20:21 23 1:00:03 

17 16 49 Pavol Námer Triklub FTVŠ Bratislava 1987 A 0:15:11 46 0:26:40 8 0:41:51 24 0:18:16 6 1:00:07 

18 1 7 Mira Bednarovičová Triklub FTVŠ 1992 D 0:10:17 6 0:29:27 37 0:39:44 15 0:20:30 26 1:00:14 

19 17 2 Samuel Papp Pegas triatlon Partizánske 1991 A 0:12:07 17 0:28:06 24 0:40:13 18 0:20:15 22 1:00:28 

20 2 10 Marcela Bulková triax triklub 1991 D 0:10:44 9 0:28:54 32 0:39:38 11 0:20:55 32 1:00:33 

21 3 39 Kristína Lapinová TAT Martin 1983 D 0:14:26 41 0:27:29 18 0:41:55 26 0:19:04 11 1:00:59 

22 18 56 Branislav Rogel Run Shop Sport Team 1972 A 0:13:16 32 0:26:54 11 0:40:10 17 0:20:57 33 1:01:07 

23 19 4 Jakub Baron ŠK Delfín Nitra 1989 A 0:12:34 25 0:28:53 30 0:41:27 22 0:19:54 19 1:01:21 

24 20 61 Tomáš Straška Triatlon Team Trnava 1978 A 0:12:41 27 0:27:37 19 0:40:18 19 0:21:20 35 1:01:38 

25 21 36 Juraj Králik Šk Delfín Nitra 1991 A 0:13:52 37 0:28:00 23 0:41:52 25 0:20:04 20 1:01:56 

26 22 67 Peter Števánka Tvrdošín 1975 A 0:17:02 55 0:26:01 6 0:43:03 33 0:19:31 15 1:02:34 

27 2 60 Miroslav Straňovský ŠK Atóm Levice 1993 B 0:11:52 16 0:30:13 41 0:42:05 27 0:20:32 27 1:02:37 

28 23 11 Viliam Dinžík Triklub FTVŠ 1987 A 0:17:40 65 0:27:25 15 0:45:05 44 0:17:35 4 1:02:40 

29 1 81 Ivana  Kuriačková ŠK Atóm Levice 1994 E 0:10:24 8 0:31:53 60 0:42:17 29 0:20:39 29 1:02:56 

30 1 42 Roman Martinčík trian UMB B.B: 1962 C 0:14:10 38 0:28:00 22 0:42:10 28 0:21:39 39 1:03:49 

31 4 14 Tereza Durdiakova realizsportteam 1991 D 0:10:22 7 0:31:10 50 0:41:32 23 0:22:19 47 1:03:51 



32 24 8 Ľuboš Bogár Triatlon Team Trnava 1984 A 0:13:02 29 0:29:18 36 0:42:20 30 0:21:35 37 1:03:55 

33 25 35 Andrej Králik Šk Delfín Nitra 1989 A 0:16:51 52 0:26:53 10 0:43:44 36 0:20:29 25 1:04:13 

34 5 40 Svetlana  Lipárová Trian ŠK UMB BB 1987 D 0:14:22 40 0:29:51 40 0:44:13 38 0:20:10 21 1:04:23 

35 26 20 Dušan Harangozó ŠK pre Radosť 1977 A 0:15:07 45 0:30:23 43 0:45:30 46 0:19:30 14 1:05:00 

36 2 66 René  Šteffek Malacky 1968 C 0:14:42 43 0:28:48 29 0:43:30 35 0:21:36 38 1:05:06 

37 27 80 Peter Žiačik  IRON TEAM BRATISLAVA  1984 A 0:12:36 26 0:31:46 55 0:44:22 39 0:20:58 34 1:05:20 

38 3 50 Juraj Papp Pegas triatlon Partizánske 1961 C 0:15:04 44 0:28:16 26 0:43:20 34 0:22:15 45 1:05:35 

39 28 74 Michal Uličný triax triklub 1990 A 0:16:46 51 0:28:16 25 0:45:02 43 0:20:36 28 1:05:38 

40 4 44 Miroslav Milota Dema Racing Team 1970 C 0:17:22 61 0:27:29 17 0:44:51 41 0:20:53 31 1:05:44 

41 29 37 Michal Kraus triax triklub 1984 A 0:10:53 11 0:33:07 65 0:44:00 37 0:21:55 42 1:05:55 

42 30 23 Peter Hlavatý Trnava 1971 A 0:13:10 30 0:29:45 39 0:42:55 32 0:23:17 55 1:06:12 

43 5 34 Peter Krajčovič Cífer 1965 C 0:16:26 49 0:29:08 35 0:45:34 47 0:22:19 46 1:07:53 

44 6 57 Marcela Schweitzerová triax triklub 1990 D 0:14:13 39 0:30:42 45 0:44:55 42 0:23:00 53 1:07:55 

45 31 64 Martin Šindelář Iron Team Bratislava 1977 A 0:16:56 53 0:28:44 28 0:45:40 48 0:22:36 49 1:08:16 

46 32 19 Peter Gossányi IRON TEAM Bratislava 1972 A 0:13:50 36 0:30:54 47 0:44:44 40 0:23:46 59 1:08:30 

47 33 75 Michal Varga Triklub FTVŠ Bratislava 1982 A 0:11:46 13 0:31:01 48 0:42:47 31 0:25:52 69 1:08:39 

48 7 48 Vladislava  Nagyová  IRON TEAM BRATISLAVA  1983 D 0:12:15 19 0:33:47 69 0:46:02 49 0:22:39 50 1:08:41 

49 34 21 Jozef Heinrich Triatlon Team Trnava 1982 A 0:16:31 50 0:29:43 38 0:46:14 50 0:22:42 51 1:08:56 

50 35 41 Martin Marko Iron Team Bratislava 1977 A 0:17:25 62 0:30:39 44 0:48:04 56 0:21:25 36 1:09:29 

51 6 27 Eduard Chládek Bratislava 1964 C 0:16:02 47 0:31:36 53 0:47:38 54 0:22:04 43 1:09:42 

52 3 54 Filip Ratkovský Triatlon Team Trnava 1993 B 0:14:37 42 0:33:17 66 0:47:54 55 0:22:31 48 1:10:25 

53 7 78 Ivan Zelenák TO-Dvory nad Žitavou 1969 C 0:20:19 74 0:28:20 27 0:48:39 59 0:22:09 44 1:10:48 

54 8 28 Soňa Illekova Mrzak Team 1980 D 0:17:06 58 0:31:07 49 0:48:13 57 0:23:16 54 1:11:29 

55 36 59 Ľuboš Špajdel Jak Cinky 1981 A 0:13:31 34 0:31:51 57 0:45:22 45 0:26:09 71 1:11:31 

56 2 82 Natália  Kováčová ŠK Atóm Levice 1993 E 0:13:34 35 0:32:53 63 0:46:27 51 0:25:22 65 1:11:49 

57 37 65 Ľubomír Šalka kaktus bike bratislava 1973 A 0:16:14 48 0:30:47 46 0:47:01 52 0:24:54 62 1:11:55 

58 38 26 Ján Hrúz Anasoft 1975 A 0:17:04 57 0:32:09 61 0:49:13 62 0:22:46 52 1:11:59 

59 39 29 Milan Jakabovič Trnava 1973 A 0:17:03 56 0:31:51 58 0:48:54 60 0:23:18 56 1:12:12 

60 40 70 Ladislav Šváb Bratislava 1977 A 0:16:59 54 0:31:32 52 0:48:31 58 0:25:20 64 1:13:51 

61 9 5 Janina Baronova SMTA Nitra 1964 D 0:17:50 68 0:33:03 64 0:50:53 66 0:23:29 58 1:14:22 

62 41 58 Tomáš  Slamka Iron Team Bratislava 1980 A 0:17:20 60 0:30:17 42 0:47:37 53 0:26:47 74 1:14:24 

63 42 71 Filip Švaňa IRONTEAM Bratislava 1980 A 0:21:02 75 0:31:44 54 0:52:46 72 0:21:40 40 1:14:26 

64 3 45 Adriana Milotová Dema Racing Team 1994 E 0:17:59 70 0:31:20 51 0:49:19 63 0:25:22 66 1:14:41 

65 8 62 Miroslav Strižinec Triatlon Team Trnava 1968 C 0:17:19 59 0:31:51 59 0:49:10 61 0:25:58 70 1:15:08 

66 43 31 Julius  Kolocsanyi Zvolen 1980 A 0:17:32 64 0:34:38 72 0:52:10 70 0:23:22 57 1:15:32 

67 44 53 Jozef Putiš Anasoft 1792 A 0:17:49 67 0:33:52 70 0:51:41 67 0:24:38 61 1:16:19 



68 10 6 Zuzana Baronová ŠK Delfín Nitra 1990 D 0:13:13 31 0:37:38 74 0:50:51 65 0:25:33 68 1:16:24 

69 45 83 Marián  Štúrik Senec 1980 A 0:18:20 73 0:33:40 68 0:52:00 69 0:24:28 60 1:16:28 

70 11 69 Zuzka Šujanová Lamač 1981 D 0:17:42 66 0:32:42 62 0:50:24 64 0:26:23 72 1:16:47 

71 46 16 Marián Džupin Triatlon Team Trnava 1975 A 0:18:11 72 0:33:36 67 0:51:47 68 0:25:05 63 1:16:52 

72 12 47 Blanka Nagyová Ironteam Bratislava 1959 D 0:18:02 71 0:34:12 71 0:52:14 71 0:25:25 67 1:17:39 

73 9 33 Tomáš Krajčirovič kaktus bike bratislava 1969 C 0:24:45 76 0:31:49 56 0:56:34 74 0:21:48 41 1:18:22 

74 4 12 Simona Dišeková Triatlon Team Trnava 1995 E 0:17:30 63 0:36:54 73 0:54:24 73 0:32:05 76 1:26:29 

75 13 25 Lenka Hlúchová TJ Chtelnica 1990 D 0:17:52 69 0:44:48 76 1:02:40 75 0:26:29 73 1:29:09 

76 14 63 Paulína Szentesi Malacky 1983 D 0:29:12 77 0:41:12 75 1:10:24 76 0:30:21 75 1:40:45 

77 47 38 Miroslav Kvasnička Jak Činky 1981 A 0:12:31 24 DNS   #######         

                 
 
 

PORADIE V KATEGÓRIÁCH 
Kategória A  ( Muži, 18 - 39 rokov )            
                
#kat St.č. Meno Priezvisko Klub Rok K: Swim #S Bike #B S + B #S+#B Run #R S+B+R 

1 3 Pavel Šimko realizsportteam 1982 A 0:09:59 2 0:24:34 2 0:34:33 1 0:16:46 1 0:51:19 
2 15 Karol Džalaj ROCKTECHNIK TRIATLON 1981 A 0:11:41 12 0:23:23 1 0:35:04 2 0:18:21 7 0:53:25 
3 46 Peter  Mosný TRIKLUB FTVŠ Bratislava 1987 A 0:12:13 18 0:25:10 3 0:37:23 5 0:17:01 2 0:54:24 
4 51 Ján  Pavlík TRIAN ŠK UMB 1989 A 0:09:58 1 0:27:17 14 0:37:15 4 0:17:26 3 0:54:41 
5 72 Jozef Tomašovič ŠK Trian  UMB 1988 A 0:10:06 3 0:25:33 4 0:35:39 3 0:19:30 13 0:55:09 

                
Kategória B  ( Juniori, 15 - 17 rokov )             
                
#kat St.č. Meno Priezvisko Klub Rok K: Swim #S Bike #B S + B #S+#B Run #R S+B+R 

1 9 Matej Bohunický Triatlon Team Trnava 1994 B 0:11:50 14 0:27:11 12 0:39:01 8 0:18:37 10 0:57:38 
2 60 Miroslav Straňovský ŠK Atóm Levice 1993 B 0:11:52 16 0:30:13 41 0:42:05 27 0:20:32 27 1:02:37 
3 54 Filip Ratkovský Triatlon Team Trnava 1993 B 0:14:37 42 0:33:17 66 0:47:54 55 0:22:31 48 1:10:25 

                
Kategória C ( Veteráni, 40 rokov a viac )             
                
#kat St.č. Meno Priezvisko Klub Rok K: Swim #S Bike #B S + B #S+#B Run #R S+B+R 

1 42 Roman Martinčík trian UMB B.B: 1962 C 0:14:10 38 0:28:00 22 0:42:10 28 0:21:39 39 1:03:49 
2 66 René  Šteffek Malacky 1968 C 0:14:42 43 0:28:48 29 0:43:30 35 0:21:36 38 1:05:06 
3 50 Juraj Papp Pegas triatlon Partizánske 1961 C 0:15:04 44 0:28:16 26 0:43:20 34 0:22:15 45 1:05:35 



Kategória D ( Ženy, 18 rokov a viac )            
                
#kat St.č. Meno Priezvisko Klub Rok K: Swim #S Bike #B S + B #S+#B Run #R S+B+R 

1 7 Mira Bednarovičová Triklub FTVŠ 1992 D 0:10:17 6 0:29:27 37 0:39:44 15 0:20:30 26 1:00:14 
2 10 Marcela Bulková triax triklub 1991 D 0:10:44 9 0:28:54 32 0:39:38 11 0:20:55 32 1:00:33 
3 39 Kristína Lapinová TAT Martin 1983 D 0:14:26 41 0:27:29 18 0:41:55 26 0:19:04 11 1:00:59 

                
Kategória E ( Juniorky, 1995 - 1993 )            
                
#kat St.č. Meno Priezvisko Klub Rok K: Swim #S Bike #B S + B #S+#B Run #R S+B+R 

1 81 Ivana  Kuriačková ŠK Atóm Levice 1994 E 0:10:24 8 0:31:53 60 0:42:17 29 0:20:39 29 1:02:56 
2 82 Natália  Kováčová ŠK Atóm Levice 1993 E 0:13:34 35 0:32:53 63 0:46:27 51 0:25:22 65 1:11:49 
3 45 Adriana Milotová Dema Racing Team 1994 E 0:17:59 70 0:31:20 51 0:49:19 63 0:25:22 66 1:14:41 

 
 


